DESPACHO Nº 29969/2023/GSAE/SEMA

Cuiabá/MT, 09 de agosto de 2023

Assunto: Autorização de TR.

Ao (À) COORDENADORIA DE AQUISICOES E CONTRATOS

O presente processo versa sobre o Termo de Referência n° 034/GPROT/2023,
constante nas págs. 233/240, que visa à “Contratação de produtos e serviços por meio
de pacotes de serviços de correios, que permite compra de produtos e utilização dos
diversos serviços por meio dos canais disponibilizados&rdquor;, bem como a
autorização da autoridade competente para continuidade da contratação.

Considerando o Despacho n° 29856/2023/GSAAS/SEMA, constante nas págs.
242/243.

Pelo presente, ratifico o inteiro teor da justificativa técnica apresentada no
Termo de Referência no item 9.1, constante na pág. 234, bem como autorizo a
contratação, desde que encontre amparo legal para tal.

Atenciosamente,

ALEX SANDRO ANTONIO MAREGA
SEC ADJ EXECUTIVO

GABINETE DO SECRETARIO ADJUNTO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE

Governo do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

Classif. documental 036.1

S
E

M
A

D
E

S
20

23
29

96
9A

Assinado com senha por ALEX SANDRO ANTONIO MAREGA - 09/08/2023 às 16:51:54.
Documento Nº: 10846841-8362 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=10846841-8362

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

244

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEMA-DES-2023/29969-A